ACAG0201-2450-T Details PDF
Copyright © 2020 전자 부품의 신뢰할 수있는 유통 업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Abracon Corporation ACAG0201-2450-T Abracon Corporation 공급 업체 Abracon Corporation 대리점
Abracon Corporation
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 ACAG0201-2450-T
제조사 Abracon Corporation
기술 RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 131976 pcs
데이터 시트
VSWR 2
종료 Solder
연속 -
반사 손실 -
포장 Original-Reel®
다른 이름들 535-14484-6
밴드의 수 1
실장 형 Surface Mount
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
침투 보호 -
높이 (최대) 0.024" (0.60mm)
이득 2.7dBi
주파수 범위 -
주파수 그룹 UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
주파수 (센터 / 밴드) 2.4GHz
풍모 -
상세 설명 2.4GHz Chip RF Antenna 2.7dBi Solder Surface Mount
안테나 유형 Chip
ACAG0201-2450-T
부품 번호: ACAG0201-2450-T
제조업체 / 브랜드: Abracon Corporation
제품 설명 RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 131976 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ACAG0201-2450-T.pdf
견적 요청
ACAG0201-2450-T의 명세
ACAG0201-2450-T.pdf
관련 태그
관련 상품
ACAG0801-2450-T
제조사:  Abracon Corporation
기술:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
재고:  324885 pcs
RFQ
ACAB06E20-16SBF80A176F42A232
제조사:  Amphenol Industrial
기술:  ACB 9C 2#12 7#16 SKT PLUG
재고:  1418 pcs
RFQ
ACA50DRSN-S288
제조사:  Sullins Connector Solutions
기술:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
재고:  6139 pcs
RFQ
ACAG0301-15752450-T
제조사:  Abracon Corporation
기술:  RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
재고:  69168 pcs
RFQ
ACAG0301-5500-T
제조사:  Abracon Corporation
기술:  RF ANT 5.5GHZ CHIP SOLDER SMD
재고:  312195 pcs
RFQ
ACA50DRYH-S13
제조사:  Sullins Connector Solutions
기술:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
재고:  2515 pcs
RFQ
ACAG0301-1575-T
제조사:  Abracon Corporation
기술:  RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
재고:  169277 pcs
RFQ
ACAG1204-433-T
제조사:  Abracon Corporation
기술:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
재고:  83202 pcs
RFQ
ACA50DRSI-S288
제조사:  Sullins Connector Solutions
기술:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
재고:  4815 pcs
RFQ
ACAG0301-24505500-T
제조사:  Abracon Corporation
기술:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
재고:  47716 pcs
RFQ
ACA50DRSN
제조사:  Sullins Connector Solutions
기술:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
재고:  2998 pcs
RFQ
ACA50DRST-S288
제조사:  Sullins Connector Solutions
기술:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
재고:  5267 pcs
RFQ